
                                      

 

 
 
Technologické centrum AV ČR a Regionální kontaktní organizace Jižní Morava, ve spolupráci  
s Evropskou komisí – Generálním ředitelstvím pro výzkum, za podpory projektu NICER,  Vás 
zvou na bezplatný seminář 

 

7. rámcový program EU  
4. výzva v prioritě Udržitelná pozemní doprava 

 a Letectví,  
 

který se koná  

1. října 2010 od 10:00 
v konferenční místnosti Technologického centra AV ČR, Rozvojová 135, 

 Praha 6 - Suchdol 
 

PROGRAM 
 

9:30 –10:00 Registrace účastníků 
 
 
10:00 Úvodní slovo 
          Luděk Sosna, Ministerstvo dopravy  
 
10:10 Česká účast ve 3. výzvě priority Udržitelná pozemní doprava  
           Martin Škarka, Technologické centrum AV ČR 
 
10:30 Aktivity Programového výboru Doprava  v období 2009-2010  
          Václav Fencl, Technologická platforma silniční doprava 
 
10:40 4. výzva v prioritě Udržitelná pozemní doprava  
           Frédéric Sgarbi, Generální ředitelství pro výzkum, odbor Udržitelná pozemní doprava  
 
11:40 Výzkum a vývoj v oblasti Doprava                 
           Olga Krištofíková, Ministerstvo dopravy  
 
11:50 4. výzva v prioritě Letectví 
           Karel Paiger, Výzkumný zkušební a letecký ústav 
 
 
12:00 Přestávka na oběd  
 
 
12:45  Národní technologické platformy v oboru dopravy 

Václav Fencl, Technologická platforma silniční doprava 
 
13:05  Příprava 8.RP v prioritách Doprava a Vesmír 

Zástupce Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
 
13:25  Novinky v 7.RP 

Michal Pacvoň, Technologické centrum AV ČR 
 

13:40   Diskuse a závěr 
 
Jednacími jazyky semináře jsou čeština a angličtina bez tlumočení. Zaregistrujte se prosím do 
29.9.2010 do 10:00  na http://geform.tc.cz/doprava10/. V případě většího zájmu, než je 
kapacita sálu, si pořadatel vyhrazuje právo odmítnout další zájemce. 


